על כן, ועל מנת לאפשר למשיב להציג מפקח במקום עבודה זה, או למצוא מקום עבודה חלופי אשר בו ניתן יהיה להציג מפקח, מקום עבודה שלא כרוך בנהיגה ושאינו בו גישה לרכב, אני נעתרת לבקשה ודוחה את המשך הדיון לצורך הצגת חלופה הכוללת עבודה בפיקוח.

לאור האמור, קובעת המשך בבקשה זו ליום 28.9.16 בשעה 10:00.

**ניתנה והודעה היום י"ז אלול תשע"ו, 20/09/2016 במעמד הנוכחים.**

**נועה חקלאי, שופטת**